[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.08.2021

	№
	31

	х. Чаплыгин

	отступ

Об отмене на территории сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района особого противопожарного режима
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994года № 69 ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 мая 2012 года №390 «О противопожарном режиме», Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 ноября 2015 года №1213 «О внесении изменения в Правила противопожарного режима в Российской Федерации» завершением летнего пожароопасного периода по погодным условиям, снижением температуры воздуха и выпадением атмосферных осадков п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить на территории сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 15 июля 2021 г. № 29 «О введении на территории сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района особого противопожарного режима» с 12 августа 2021 г.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

                              О.В. Рубченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от __________________№ ________
«Об отмене на территории сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района особого противопожарного режима»
Проект составлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                   А.А. Коробейник
Проект согласован:

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                        О.В. Рубченко